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	Fiche Technique Produit 321
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	Bakasco - sauce pimentée au Yuzu 60ml / 
Bakasco - Yuzu hot sauce 60ml

	
	Code produit / Reference
	321

	
	Société productrice / Producing firm
	BANDO

	
	EAN 13
	4580168441137

	
	Code douane(HS) / Customs code
	2103909089

	
	Origine / Origin
	Japon / Japan

	
	Conditionnement / Conditionning
	Bouteille verre / Glass bottle

	
	Produit bio / Organic product
	Non / No

	Composition et utilisation / Composition and use

	Ingrédients / Ingredients
	Jus de Yuzu (60%), Vinaigre de Kaki (35%), Sel (4,75%), Ecorce de Yuzu (0,2%), Piment rouge (0,05%) / Yuzu juice (60%), Kaki vinegar (35%), Salt (4,75%), Yuzu peel (0,2%), Red chili pepper (0,05%) 

	Allergènes / Allergens
	 / 

	OGM / GMO
	Non / No

	DLUO / Shelf Life
	365 jours / 365 days

	Conservation avant ouverture / Storage conditions before opening
	Conserver dans un endroit frais, à l'abri du soleil / Keep in a cool place, away from sunlight

	Conservation après ouverture / Storage conditions after opening
	Conserver au réfrigérateur et consommer dans un mois.  / Keep refrigerated and consume within one month.

	Description / Description
	Cette sauce est un condensé du charme de Tokushima. Bakasco, dont le nom évoque évidemment le célèbre Tabasco, a été nommé d’après Bando (« Ba ») et Kawazoe (« Ka »), les deux producteurs situés à Tokushima qui se sont associés pour créer ce condiment riche en saveur. / This sauce is full of Tokushima charm. Bakasco, whose name inevitably evokes the famous Tabasco, was named after Bando (“Ba”) and Kawazoe (“Ka”), the two Tokushima based producers who partnered to create this flavorful condiment.

	Mode d’emploi / Application advice
	Utilisez cette sauce avec un burger, des tacos, pour assaisonner un tartare de boeuf, un ceviche, un carpaccio ou un gaspacho. On peut également l’ajouter dans un bouillon de nouilles ramen ou udon. / Use this hot sauce with a burger, tacos, to season a beef tartar, a ceviche, a carpaccio or a gazpacho. This sauce can also be added to a ramen or udon broth.

	
	

	Valeurs nutritionnelles moyennes (pour 100ml) / Nutrition facts (per 100ml):

	Valeur énergétique moyenne / Average energy value:
	188 kJ
	45 kcal

	Lipides / Fat:
	2,33g
	Glucides / Carbohydrate:
	5,17g

	dont saturés / with saturated:
	0g
	dont sucres / with sugar:
	1,8g

	Sel / Salt:
	4,67g
	Protéines / Protein:
	0,83g

	Informations logistiques / Logistic informations

	Volume Net / Net volume 
	60ml
	Poids Net / Net Weight
	61,32g

	Poids Brut / Gross Weight
	161g
	 
	
	 

	Colisage / Packing
	24 
	Poids Net Colis / Package Net Weight (kg)
	1,47 kg

	Dimensions Colis / Package Dimensions (P x L x H en cm)
	16,5 x 24,5 x 16 
	Poids Brut Colis / Package Gross Weight (kg)
	4,05 kg
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